
Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

Kat. číslo: ECK 4012 KIT HFO

S E R V I S N Í  T E C H N I K A  –  P L N I Č K A

A KČ N Í  N A B Í D K A K V Ě T E N  A Č E RV E N

Plnička klimatizace ECK4012 
pro chladivo R1234yf

Plnička klimatizace ECK4012 
pro chladivo R134a

Kat. číslo: ECK 4012 KIT R134a

• Plně automatický mobilní přístroj pro odsávání, recyklaci a plnění chladícího média
• Navigační menu v českém jazce, intuitivní, profesionální, snadné a umožňuje rychlé ovládání přístroje
• 7" barevná dotyková obrazovka
• Možnost doplnění o analyzátor chladiva, který umožní zobrazit různé komponenty chladiva v %
• Ve standardní výbavě propojitelnost přístroje na wi-fi, čistou a bezpečnou funkci pro hybrid a přetlakový test  
 systému dusíkem nebo různými směsmi

79 900 Kč 79 900 Kč

Kat. číslo: Y475230 89 900 Kč

Vysokozdvižný nůžkový zvedák 
Technická data:
Nosnost: 3.200 kg
Výška zdvihu: 1.900 mm
Přejezdová výška: 105 mm
Výkon motoru: 2,2 kW

Technická data:
• Databáze vozidel
• Automatické vstřikování detekční kapaliny
• Automatické ovládání ventilů 
 u servisních hadic
• Automatické dávkování užitého oleje
• Akustické dávkování a napouštění 
 nového oleje z hermeticky uzavřené  
 nádobky
• Akustické a vizuální alarmy pro  
 údržbu stroje a výměnu filtrů
• Automatická kontrola těsnosti 
 okruhu klimatizace vozidla
• Sada pro test těsnosti okruhu  
 klimatizace vozidla dusíkem
• Funkce hybrid pro obsluhu vozidel  
 s elektrickými kompresory
• Automatické odpouštění  
 nezkondenzovaných plynů



Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

S E R V I S N Í  T E C H N I K A  –  P L N I Č K A  –  Z V E D Á K

A KČ N Í  N A B Í D K A K V Ě T E N  A Č E RV E N

Plnička automatických 
převodovek
• Plnička kapaliny automatické převodovky
• Automatická výměna nové a použité  
 kapaliny u automatických převodovek
• Velký LCD displej a kompaktní design
• Nový design pro snadnou výměnu    
 olejových filtrů a přímé plnění pracího  
 a čisticího prostředku

Sada 54 ks 
proplachovacích adaptérů 
Adaptéry pro měnič kapalin  
pro automatickou převodovku KAT

Kat. číslo: LE-CAT601 Kat. číslo: TF-KIT-EU64 000 Kč 17 900 Kč

2-sloupý elektromechanický zvedák Nussbaum 2.30 SL DT

Kat. číslo: 65023103 110 500 Kč

Kat. číslo: Y420250 Kat. číslo: JTM300000

3 850 Kč 3 390 Kč

Ruční zvedák 2 t
Typ heveru: hydraulický
Nosnost: 3 t
Minimální výška zdvihu: 120 mm
Maximální výška zdvihu: 450 mm
Hmotnost: 34 kg

Typ heveru: hydraulický
Nosnost: 2 t
Minimální výška zdvihu: 75 mm
Maximální výška zdvihu: 510 mm
Hmotnost: 32 kg

Ruční zvedák 3 t

• Bezrámový dvousloupý zvedák bez mechanického spojení mezi sloupy
• Ovládání s LED displejem integrovaným ve sloupcích
• Elektronická ochrana synchronizace
• Elektrický pohon přes dva motory a dvě válcově kalená vřetena
• Plastové matice Nylatron s nízkým opotřebením
• Přenos síly přes vícežebrovaný řemen
• Záruka 5 let na systém vřetena-matice
• Jednoduchá nebo dvojitá teleskopická asymetrická podpěrná ramena
• Krátké opěrné rameno otočné o 180°
• Barva RAL 7016

Technická data:
• Prodlužovací krátká nosná ramena 480–870 mm
• Prodlužovací dlouhá nosná ramena 940–1.495 mm
• Síla/kvalita betonu 200 mm/C20/25
• Šířka průjezdu 2.460–2.560 mm
• Elektrické připojení 400/50 V/Hz

Dílenský zvedák Winntec, 
vybavený systémem Turbo Lifter 
a dvěma chromovanými písty 
umístěnými v úhlu 45°. Tímto 
zaručuje plný zdvih v jakéko-
liv poloze rukojeti a vysokou 
rychlost zvedání. PU kolečka 
minimalizují hluk a zabraňují 
poškození podlahy. 
Gumová rukojeť je 
demontovatelná, zároveň 
extrémně stabilní.

• Nosnost 3 t
• Celková šířka 3.100 mm
• Celková výška 2.890 mm
• Výška zdvihu 2.010 mm
• Výkon motoru 2 x 1,5 kW



S E R V I S N Í  T E C H N I K A  –  M O N T O V A Č K A  –  V Y V A Ž O V A Č K A

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

A KČ N Í  N A B Í D K A K V Ě T E N  A Č E RV E N

Montovačka TWC-621 
NoLever
• Řada Premium line  
 s automatickým  
 pneumatickým palcem,  
 bez nutnosti  
 použití montážní páky
• Robustní kontrukce pro montáž  
 nízkoprofilových nebo  
 run-flat pneumatik
• Dozadu pneumaticky  
 sklopný sloupek

Technické data:
• Upínací rozsah vnější 10“–26“
• Upínací rozsah vnitřní 11“–30“
• Max. šířka ráfku 4“–13“
• Max. průměr kola 1.050 mm
• Připojení stlačeného vzduchu 8–10 bar

Vyvažovačka kol 
KWB-621 FastSpin
• Řada Premium line  
 s vysoce přesným měření
• Laserové ukazovátko pro  
 přesné umístění závaží
• Automatické měření šířky  
 ráfku pomocí sonaru
• Automatická brzda

Technické data:
• Šířka ráfku 1,5“–22“
• Průměr ráfku 12“–26“
• Max. průměr kola 800 mm
• Max. hmotnost kola 65 kg

Kat. číslo: BU-PROMO 76 113 000 Kč

+ 

KTS 560

TPA 300

Modul OBD II 
pro TPA 300

Kat. číslo: 0684400560

Modul KTS 560 
pro diagnostiku 
elektronických 
systémů

62 990 Kč

Kat. číslo: 0684400253

Kat. číslo: 1684465914

13 500 Kč

7 700 Kč

Programovací přístroj Bosch TPA 300 byl speciálně vyvinut pro konfiguraci univerzálních snímačů 
v systémech monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) pro konkrétní vozidlo. 

Výhody:
• TPA 300 dosahuje pokrytí více než 95 % značek vozidel
• Více než 20 různých značek univerzálních senzorů lze naprogramovat = vysoké pokrytí trhu
• Procesy zaučení vozidel: součástí jsou praktické pokyny krok za krokem
• Zahrnuje 3 roky bezplatných aktualizací softwaru

AKČNÍ 
SADA



Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

S E R V I S N Í  T E C H N I K A  –  P L N I Č K A

A KČ N Í  N A B Í D K A K V Ě T E N  A Č E RV E N

Kat. číslo: CinquecentoR1234yf

Plnička klimatizací 
Cinquecento 12 
pro chladivo R1234yf 

Plnička klimatizací 
Cinquecento 12 
pro chladivo R134a

Kat. číslo: CinquecentoR134A

• Cinquecento je nový model  
 určený pro chladivo R134a nebo R1234yf. 
• Využití dobře známých a již vyzkoušených 
 součástek a pevný kovový rám dělá 
 z této plničky klimatizace ekonomický,  
 spolehlivý, kompaktní a kompletní přístroj  
 „Entry Level“. 
• Cinquecento je plně automatické zařízení  
 pro odsávání, recyklaci a plnění chladiva  
 R134a a R1234yf s ručními servisními  
 kohouty. 
• Jednoduché a snadné použití. 
• Pokyny na alfanumerickém LCD displeji  
 vedou uživatele, i méně zkušeného,  
 prostřednictvím logického a intuitivního  
 menu. 
• Zadávání údajů popř. výběr možnosti  
 se provádí prostřednictvím  
 samostatné klávesnice.

49 990 Kč 49 990 Kč

Kat. číslo: D08614 43 790 Kč

Navigator NANO S Car
Diagnostické zařízení 
»Navigator NANO S 
umožní provádět 
všechny druhy 
diagnostiky na 
osobních vozidlech, 
lehkých užitkových 
vozidlech, motocyklech, 
skútrech, čtyřkolkách 
či vodních skútrech
včetně SW IDC 5 
CAR PLUS.

Aktualizace diagnostických 
přístrojů CAR

Aktualizace diagnostických 
přístrojů TRUCK

Kat. číslo: TEXPACK CAR

Kat. číslo: TEXPACK TRUCK

17 500 Kč

18 600 Kč

Roční aktualizační kontrakt 
pro osobní vozy.

Roční aktualizační kontrakt 
pro nákladní vozy.


